[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 020/1995

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO A MESA E OUVIDO PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAÇÕES ACERCA DA PARCERIA ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL/CEMAT.

Se existe uma parceria formalizada entre a Prefeitura Municipal e a Cemat, no qual caberia ao Executivo Municipal da 41 postes mais as luminárias e a Cemat entraria com a fiação, transformadores e mais mão de obra.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 1995.

Ver. José Rosevaldo Severo de Souza - PL.

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br